ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND  Hà Tây, ngày       tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự buổi tiếp công dân định kỳ

tháng 10 năm 2025 của Chủ tịch UBND xã Hà Tây

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Chủ tịch UBND xã tổ chức buổi tiếp

công dân định kỳ tháng 10 năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự:

- Đồng chí Trần Văn Tâm, Chủ tịch UBND xã - Chủ trì;

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Uỷ ban kiểm tra Đảng uỷ, Văn

phòng Đảng uỷ xã, Phòng Kinh tế, Phòng Văn hoá - Xã hội, Văn phòng HĐND

và UBND xã;

- Công an xã Hà Tây (Để đảm bảo an ninh trật tự);

- Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thông (Dự và đưa tin).

2. Thời gian: 01 ngày, buổi sáng từ 7h 30 phút; buổi chiều từ 13h 30 phút

ngày 07 tháng 10 năm 2025 (Thứ ba).

3. Địa điểm: Tại trụ sở tiếp công dân Uỷ ban nhân dân xã Hà Tây, thành phố

Hải Phòng (Gác 3 Phòng họp UBND xã).

Đề nghị các đại biểu tới dự đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần để buổi tiếp

dân đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời dự;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Thị Vân Anh

	loai_1_name

		2025-10-06T11:02:15+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Vân Anh <dothivananh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-06T11:25:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ TÂY <xahatay@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-06T11:25:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ TÂY <xahatay@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-06T11:25:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ TÂY <xahatay@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!